

Kliento ApS
Stationsparken 26, 2600 Glostrup

CVR-nr. 43 51 22 77

Årsrapport

13. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Frederik Friche Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kliento ApS Stationsparken 26 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 43 51 22 77
	Stiftet: 13. september 2022
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 13. september 2022 - 31. december 2023
Direktion	Frederik Friche Christensen
Modervirksomhed	Omikron ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med software og udvikling heraf samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.920 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>97.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>97.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.080</u>
Aktiver i alt	<u>97.080</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-8.920
Egenkapital i alt	91.080
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000
Passiver i alt	97.080

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. september 2022	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.920</u>	<u>-8.920</u>
	<u>100.000</u>	<u>-8.920</u>	<u>91.080</u>

Noter

13/9 2022
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OMIKRON ApS, CVR-nr. 35 63 75 83, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
